Liber

Illud. n. subiectum est p se albu quod nō est albu galloq
alterū subm. q. d. dixi qd nec est albu vere nec aliqd
albi. qd nō intelligēdū est qd homo nō sit aliqd albi sub
iectie vt qd nō p se s̄z p aliqd altez subyctas albo. s̄z itel
ligēdū est eēntialis. bō enī nec est essentialis album nec
aliqd albi s̄c ēt nec albu ē eēntia hōis nec aliqd eēntie.
Deinde cum dicit. (Spēs autes gaudeant) remouet
cauillatōm p̄mā dicens. (Spēs) t genera t ydee plato
niā (gaudeant). i. quiescant (monstra enī sunt). i. vana
sunt v̄l nihil sūt (et si sunt. nihil sunt ad rōem). i. ad scias
vel nihil sunt ad rōem demōstratiā (Demōstratiōes
enī sunt de hō). i. de his qd sunt i sensibilibus vel sunt d̄hō
i. p ea que sunt de hō siue p ea que sunt i sensibilibus nō
sunt sunt dem̄fatiōes de talibus separatis nec p talia separata
q̄si dicat. diximus qd p̄dicata subalia sunt essentialis sub
lectum vel aliqd subiecti. Nō ḡ cauillet aliqd allegans
ydeas platonis dicens talia esse p̄dicata essentialia. et
tū nec sunt essentialis ista subiecta nec p̄s eēntialis eoz
Nullus ergo hoc mō cauillet qz tales spēs t tales ydee
nihil sunt. et si sunt nihil s̄ferūt ad rōes dem̄fatiā. nos
sunt loginur de p̄dicari ad rōem dem̄fatiā d̄ferentibus.
Notandū aut̄ qd plato posuit ordiez ydeaz s̄z ordiez
abstractoz vt posuit hoīem separatū t aīal separatū t viuū
separatū t posuit aīal supra hoīem t viuū supra aīal
t enī supra viuū vt sicut i illis inferioribus hō p̄cipiat
aīal viuū t viuū ens. sic t illis separatis minus
abstracta magis abstracta participant. talia aut̄ separata
vocat genera t spēs quod p̄t referri ad magis abstracta
t minus abstracta. vt magis abstracta. vt viuū separatū
t aīal separatum dicant̄ genera. minus autes abstracta
vt hō separatus t leo separatus dicant̄ spēs. alia āt trāslatō
non b̄ generas s̄z habet soluz spēs. t forte est correctior
Iīa. nā ydee grece forme latine. vel spēs interpretantur.
Notandū ēt qd ea de ḡbus sunt filli possunt dici p̄mis
se. sunt enī de p̄missis filli. qz gegd fillogiāt̄ fillogiāt̄
p̄missas. hoc ergo mō est fillogismus de p̄missis. quia
fillogiāt̄ est p̄missas. sunt ēt filli de conclusionib⁹
qz sunt ad conclusiones. cum ergo dicis qd dem̄fatiōes
sunt de hō potest referri vel ad p̄missas qz demonstratiōes
sunt p̄ talia qd sunt i sensibilibus vel p̄t referri ad
conclusiones. qz demonstratiōes sunt ad talia qd sunt in
sensibilibus. t melius t cōgruentis forte hoc refertur
ad p̄missas qz ad conclusiones. nam ydee fīm ponentes
eas cōputabant i genera cāz. cā aut̄ i demonstratiōe po
tissima nō cōcludit̄ s̄z magis est ratio cōcludendi. vnde
magis prinet ad p̄missas qz cōclusionē. cum ḡ artifices
spāles p̄p̄e dem̄strēt demonstratiōes nō sūt p̄ tales cās
separatas cuiusmodi sunt ydee s̄z sunt p̄ ea qd sunt hō. i. qd
sunt i sensibilibus. Dubitare forte aliqd qd intendit
p̄b̄s vel q̄re dicat hoc qd aīt ydeas gaudere. Dicendum
qd fīm quosdā ydee p̄t gaudere fīm platonicos qd h̄sit
nobiliūs ēē q̄s iusta sensibilia. Ista ḡ exultatio t iustud gau
diū sumit fīm istos ex nobilitate eēndi. s̄z hoc nō cōco
dat cū līa. dicit̄ enī i līa qd ideo gaudet qz monstra sūt.
monstrū enī est ens p̄ter intentōez. monstra ḡ fīm qd h̄s nō
h̄sit nobiliūs ēē s̄z vilius. Nam quod est p̄ter intentōez
magis vergit fīm qd h̄s i malū qz i bonū. t magis dicitur
ēē ignobile qz nobile. ppter qd dicere possumus qd mō
strū i effectibus idē est qd aliqd p̄ter cām. ea enī que sūt
i natura p̄ter intentōem nature t p̄accīs t p̄ter cām p̄ se
dicunt monstra. vt si ppter corruptionē seminis aliqd
nasceret sine brachys diceret monstrū. tale enī monstrū
nō haberet cām efficientē s̄z deficientē. nō ergo reduce
re s̄i cām s̄i defectū cause. ipse enī defectus virtutis in